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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.

Flhrungsrolle f. 150/2

¢ fur Rohrabschneider

Flhrungsrolle
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RL 150/153/1500

Art.-Nr. 69070202
GTIN 4018754040070
Modell ~ RL 1500/2

Echtes Handwerk iiberlasst nichts dem Zufall - die perfekte Symbiose aus professionellen Fertigkeiten und
exzellentem Werkzeug entfesselt begeisternde Ergebnisse. ALARM verpflichtet sich bereits seit 1867 diesem

Grundsatz

Technische Attribute.

Breite mm (b)
d
fir Nr.

Nr.

27,5 mm
28 mm
150/2

RL 1500/2

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

H6éhe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Haéhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion

28

28

28

88

60

28

0.14784 dm3
69070202
0,585

0,000

0,006
4018754040070
GERMANY

Nordrhein-Westfalen
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WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Zolltarifnr. 82034000
Packnorm 5
Gewicht (g) 174g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr. (ERP) Bezeichnung GTIN
69020302 RL 150/3/4 Fihrungsrolle f. 150-151/3 + 4 4018754039852
69020107 RL 1500/1 Fihrungsrolle f. 150/1 4018754039784
69070202 RL 1500/2 Fldhrungsrolle f. 150/2 4018754040070
69010002 RL 153 Fihrungsrolle f. 153 4018754039678
GTIN-Code.
47018754 040070“
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